ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

  Số:    4757     /GDĐT-VP
Về cho học sinh nghỉ học
 ngày 25, 26/12/2017
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố  Hồ Chí Minh, ngày 25  tháng 12  năm 2017

		Kính gửi:
		-	Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo quận (huyện);
	-	Hiệu trưởng trường Trung học phổ thông;
	-  Hiệu trưởng trường phổ thông có nhiều cấp học;
	- Giám đốc  Trung tâm Giáo dục Thường xuyên;
	- Giám đốc các TT GDNN - GDTX .

Thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân dân thành phố, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Trưởng Phòng GD&ĐT các Quận, Huyện và Thủ trưởng các đơn vị giáo dục trong toàn ngành thông báo cho học sinh toàn ngành nghỉ học kể từ 06g00 ngày 25 tháng 12 năm 2017 đến hết ngày 26 tháng 12 năm 2017.
Hiệu trưởng các trường chịu trách nhiệm hướng dẫn phụ huynh học sinh đưa con em về nhà tránh bão (nếu đã đưa đến trường), ngay trong sáng nay.
Đề nghị thực hiện nghiêm./.

Nơi nhận:							            GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- Ban Giám đốc;
[bookmark: _GoBack]- Phòng ban Sở GD&ĐT;		(đã ký)
-Lưu VP

									Lê Hồng Sơn